
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 523/2020 

BURMISTRZA GMINY RAWICZ 

z dnia 7 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Rawicz na rok 2020 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2019 r.poz.869 z późn.zm.) oraz § 8  pkt 2 oraz pkt 3 lit. a) uchwały Nr XVI/192/19 Rady Miejskiej Gminy 

Rawicz z dnia 18 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020 Burmistrz Gminy Rawicz 

zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVI/192/19 Rady Miejskiej Gminy Rawicz z dnia 18 grudnia 2019 roku w sprawie 

uchwały budżetowej na rok 2020, dokonuje się następujących zmian: 

1) Zwiększa się dochody budżetu na rok 2020, określone w § 1 oraz załączniku nr 1 do w/w uchwały o kwotę 

275.505 zł, w sposób jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2020, określone w § 2 oraz załączniku nr 2 do w/w uchwały o kwotę 

275.505 zł w sposób jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

2. Po wprowadzonych zmianach budżet na rok 2020 wynosi: 

1) dochody 164.241.710,58 zł; 

2) wydatki 177.396.203,07zł. 

§ 2. Po dokonanych zmianach określonych w § 1, w uchwale Nr XVI/192/19 Rady Miejskiej Gminy 

Rawicz z dnia 18 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020,  

1) dochody bieżące wykazane w § 1 ust. 1 pkt 1 wynoszą 139.431.815,65 zł; 

2) w § 1 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 45.319.307,12 zł.”; 

3) wydatki bieżące wykazane w § 2 ust. 1 pkt 1 wynoszą 138.553.875,58 zł; 

4) w § 2 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami  

w wysokości 45.319.307,12 zł.”. 

§ 3. Po wprowadzonych zmianach: 

1. treść załącznika nr 3 do uchwały budżetowej na rok 2020 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do 

niniejszego zarządzenia; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 lipca 2020 r.

Poz. 6043



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz 

 (-) Grzegorz Kubik  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6043



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6043



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6043



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6043



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6043



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6043



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6043



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6043



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6043



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6043


		2020-07-24T10:15:54+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




